
 

Dz-07.0021.9.2020 

Uchwała nr XXIII/249/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1) Zmniejsza się o 650 zł  środki  przeznaczone na realizację zadania przyjętego Uchwałą nr 

IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Wielofunkcyjne boiska w Olszanicy – wynajem przenośnej toalety 

z umywalką (toi-toi) 

850 ZIS 

2) Zmniejsza się o 550 zł  środki  przeznaczone na realizację zadania przyjętego Uchwałą nr 

XVII/185/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 marca 2020 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – konserwacja słupów wraz z montażem 

piłkochwytu  

7 450 ZIS 

3) Zmniejsza się o 200 zł  środki  przeznaczone na realizację zadania przyjętego Uchwałą nr 

XVII/186/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 marca 2020 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia - zakup pawilonów rozkładanych 4800 ZIS 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 1 400 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące 

zadanie: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – zakup lamp doświetlających boisko oraz 

sprzętu sportowego 

1 400 ZIS 

 

 

 



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w uchwale dokonuje się na wniosek realizatora zadań, na podstawie oświadczeń dysponenta 

środków o ich niewydatkowaniu. 


